Podlahové myci stroje SC100

|
Vertikalni podlahovy myci stroj — mistr v uklidu malych ploch

Stroj mGze byt pouzivan obéma sméry vpred i vzad, protoZe saci stérky
jsou umistény pfed i za kartaCem. Myti a sani jsou provadény béhem
jednoho projeti, tedy plocha je hned po uklidu sucha a Cista. Jeho pouziti
se vyplati v malych obchodech, Skolach, restauracich, kavarnach,
Cerpacich stanicich, pekarnach, provozovnach rychlého obcerstveni,
hotelich, uklidovych firmach a také pro uklid v domacnosti.

NILFISK SC100 je maly podlahovy myci stroj pro dikladny uklid uzkych
ploch. V porovnani s ruénim uklidem (mop a kbelik) tento kompaktni
vertikalni myci stroj uklidi mnohem rychleji a s vy$Si kvalitou.

SNADNY, RYCHLY A PRODUKTIVNI UKLID

« dva programy nastaveni prdtoku vody pro U¢inné ¢isténi a cervena LED
kontrolka vystrahy, kdyz dojde roztok.

» Ergonomické drzadlo pro pohodiny uklid jednou rukou.

» Snadné pfenaseni a preprava z jednoho mista na druhé — vazi pouze 12
kg.

BEZPECE A HYGIENICKE PROSTREDI

» Pouzivejte pouze Cisté feSeni: zadné necistoty a bakterie Sifici se vSude
na podlaze.

* Ploché provedeni sbérné nadrze a snadny pristup umoznuji rychlé a

snadné ¢&isténi sbérné nadrze od nedistot. Picture shown may not represent model quoted

» Umi, co ostatni nesvedou: nizky profil myci hlavy a jeji pfesah na pravé stran&, umoznuji ¢isténi tézko dostupnych mist.
» Snadna a rychla udrzba pomaha udrzovat stroj vzdy Cisty a funkéni.

SNIiZENi CELKOVYCH NAKLADU NA UKLID

« Flexibilni uklid: Eco pratok pro lehké ¢isténi a dvojity prutok pro narocné ¢isténi.

« VSechny funkce stroje se zastavi ve svislé poloze: Karta¢, saci liSty a voda nejsou v provozu, kdyz se stroj nepouziva.

* Robustni hlinikovy ram zaru€uje vysokou spolehlivost a dlouhou zivotnost.

» Davkovani myciho prostfedku dle rysky na nadrzi, zajisti vzdy ten spravny pomér myciho prostfedku.

® Standard equipment

Included accessories Ref. no. re,c\]/uﬂéd SC100 E SC100 E UK SCI::’X](?KI?AFGUELL
Valcové kartace
£
S\, BRUSH CYL 310MM MEDIUM WHITE 107411860 1 . . .
&
Stérky zadni listy
SQUEEGEE 321MM 13 KIT 107411867 1 (] (] (]

Ostatni

jt 2-HAND HANDLE 107413470 1 J J J

\‘\ CARPET COMPLETE KIT 107411865 1 L

~
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Included accessories

“. DETACHABLE CORD 10M EU
" DETACHABLE CORD 10M UK
MANUAL SUCTION HOSE KIT

SQUEEGEE 321MM 13 CARPET KIT

|
X

® Standard equipment

Included accessories

Valcové kartace

&

‘-'\\\_b BRUSH CYL 310MM MEDIUM WHITE
v

Stérky zadni listy

SQUEEGEE 321MM 13 KIT

2-HAND HANDLE

CARPET COMPLETE KIT

"% DETACHABLE CORD 10M EU

. DETACHABLE CORD 10M UK

»
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Ref. no.

107413490

107413491

107411864

107411868

Min.
required

Ref. no.

107411860

107411867

107413470

107411865

107413490

107413491

SC100 E

Min.
required

SC100 E FULL

SC100 E UK PACKAGE

sc100 AUNz SC1 OSZE AU/
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Included accessories

MANUAL SUCTION HOSE KIT
-
L

% SQUEEGEE 321MM 13 CARPET KIT

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

QOdpojitelna snlira

Automatické vypinani roztoku

Indikator hladiny roztoku

Pfipraveno k okamzitému pouziti (kompletni baleni)
Tank in tank solution

Dvé rukojeti

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

QOdpojitelna snlira

Automatické vypinani roztoku

Indikator hladiny roztoku

PFipraveno k okamzitému pouziti (kompletni baleni)
Tank in tank solution

Dvé rukojeti

Technical specifications

Napéti / frekvence (V/HZ)

Ip tfida ochrany

Tfida izolace

Pfikon (W)

Podtlak (KPA)

Uroven hlugnosti ve vzdal. 1,5 m (DB(A)ISO 3744)
Uroven hlugnosti (DB(A)IEC 704)

Teoreticky / skutecny vykon (M2/HOD)

Stupen vibrace drzadla (M/S2)

©Nilfisk’

Ref. no.

107411864

107411868

SC100 E

107408100

SC100 E

220-240/50-60
X4
|
800
3.5
722
83
620/310
<25

Min.

required SC100 AU/NZ

SC100 E UK

107408102

SC100 AU/NZ

107417881

SC100 E UK

220-240/50-60
X4
|
800
815
722
83
620/310
<25

SC100 E AU/
NZ

SC100 E FULL
PACKAGE

107408103

SC100 E AU/NZ

107417885

SC100 E FULL
PACKAGE

220-240/50-60
X4
|

800

3.5

722
83
620/310
<25
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Technical specifications

Myci zabér (MM)

Pratok vody (L/MIN)

Délka pfivodni $idry (M)

Nadoba na Cistici / pouzity roztok (L)
Site saci listy

Rychlost kartace (OT./MIN.)

Brush quantity and type

Délka x Sirka x vysSka (MM)
Hmotnost (KG)

Celkova hmotnost (kg)

Technical specifications

Napéti / frekvence (V/HZ)
Ip tfida ochrany

Tfida izolace

Prikon (W)

Podtlak (KPA)

Urovefi hlugnosti ve vzdal. 1,5 m (DB(A)ISO 3744)

Urovefi hlugnosti (DB(A)IEC 704)
Teoreticky / skute¢ny vykon (M2/HOD)
Stupen vibrace drzadla (M/S2)

Myci zabér (MM)

Pratok vody (L/MIN)

Délka pfivodni $idry (M)

Nadoba na Cistici / pouzity roztok (L)
Site saci listy

Rychlost kartace (OT./MIN.)

Brush quantity and type

Délka x Sirka x vySka (MM)
Hmotnost (KG)

Celkova hmotnost (kg)

©Nilfisk’

SC100 E SC100 E UK
310 310
0.2/0.6 0.2/0.6
10 10
3/4 3/4
31 31
2100 2100
1 Cylindrical 1 Cylindrical
400x360x1150 400x360x1150
12 12
15 15

SC100 AU/NZ

220-240/50-60
X4
I
800
815
722
83
620/310
<25
310
0.2/0.6
10
3/4
31
2100
1 Cylindrical
400x360x1150
12
15

SC100 E FULL
PACKAGE

310
0.2/0.6

10

3/4
31

2100

1 Cylindrical
400x360x1150

12
15

SC100 E AU/NZ

220-240/50-60
X4
|
800
3.5
72+2
83
620/310
<25
310
0.2/0.6
10
3/4
31
2100
1 Cylindrical
400x360x1150
12
15
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® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Valcové kartace

\ BRUSH CYL 310MM CARPET
\ BRUSH CYL 310MM HARD BLACK
£

™ BRUSH CYL 310MM MEDIUM WHITE

\1\\1\ \ BRUSH CYL 310MM MICROFIBRE
Ay
Ostatni

2-HAND HANDLE

‘ ACCESSORY BAG KIT

Q CARPET COMPLETE KIT
\

"% DETACHABLE CORD 10M EU

»

“S5: DETACHABLE CORD 10M UK

»

"% DETACHABLE CORD 15M EU

»

. DETACHABLE CORD 15M GB

»

©Nilfisk’

Ref. no.

107411863

107411861

107411860

107411862

107413470

107414568

107411865

107413490

107413491

107414842

107414843

regﬂdir;'ed SC100 E SC100 E UK ScF,KJgKaglJELL
1 o o .
1 o o .
1 o . .
1 o o .
1 o R .
1 o o .
1 o 5 .
1 o .
1 ]
1 o .

1 o
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. Min. SC100 E FULL
Accessories Ref. no. required SC100 E SC100 E UK PACKAGE
MANUAL SUCTION HOSE KIT 107411864 1 o o .

-

L
% SQUEEGEE 321MM 13 CARPET KIT 107411868 1 o o .
Stérky zadni listy

SQUEEGEE 321MM 13 KIT 107411867 1 [ . .

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Min.

SC100 E AU/
required SC100 AU/NZ NZ

Accessories Ref. no.

Vaélcové kartace

\ BRUSH CYL 310MM CARPET 107411863 1 o o
\ BRUSH CYL 310MM HARD BLACK 107411861 1 o o
A
-
Wiy

BRUSH CYL 310MM MEDIUM WHITE 107411860 1 U U

l\k\'k k‘, BRUSH CYL 310MM MICROFIBRE 107411862 1 o o
Ostatni
ﬁt 2-HAND HANDLE 107413470 1 (] (]
. ACCESSORY BAG KIT 107414568 1 o o
Addd

% CARPET COMPLETE KIT 107411865 1 o L

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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. Min. SC100 E AU/
Accessories Ref. no. required SC100 AU/NZ NZ
\
A \*‘k DETACHABLE CORD 10M EU 107413490 1 . .
\
~ "*‘k DETACHABLE CORD 10M UK 107413491 1
\
= \*‘k DETACHABLE CORD 15M EU 107414842 1 o o
\
"*‘k DETACHABLE CORD 15M GB 107414843 1

MANUAL SUCTION HOSE KIT 107411864 1 o J

-

L
% SQUEEGEE 321MM 13 CARPET KIT 107411868 1 o .
Stérky zadni listy

SQUEEGEE 321MM 13 KIT 107411867 1 J U
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